令和６年４月 17日

 ＰＴＡ会員の皆様

京都府立清明高等学校ＰＴＡ

会  長   江村   木梢

京 都 府 立 清 明 高 等 学 校

校  長   川畑  由美子

令和６年度清明高等学校ＰＴＡ役員選挙について

 春暖の候会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度の清明高等学校ＰＴＡを発足するにあたり、ＰＴＡ役員選挙を実施い

たします。

 つきましては、下記のとおり、別紙の投票用紙に御記入のうえ御提出いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 選挙方法

（１）立候補者が定数内のため信任投票となります。

（２）不信任の場合のみ、不信任の欄に「✕」を記入してください。

２ 選出役員

（１）選挙時は役職を定めません。（会計監査を除く）

（２）信任後、新役員の相談により各役職に就いていただきます。

   ※役職（案）･･･会長、副会長、会計、広報担当、文化教養担当、進路担当

３ その他

（１）４月 24日（水）までに、お子様の学級担任に御提出ください。

（２）投票用紙は、黄色の封筒に入れて御提出ください。